ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

 12 июля 2021 года               ЗАТО г. Островной                                   № 3/10

О сборе предложений для дополнительного зачисления в резерв
составов участковых избирательных комиссий Островнинской

территориальной избирательной комиссии

       В соответствии разделом 2.1 Порядка формирования резерва составов
участковых комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из
резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением
Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012
№ 152/1137-6, согласно календарного плана мероприятий по подготовке и
проведению выборов депутатов Мурманской областной Думы седьмого
созыва, Островнинская территориальная избирательная комиссии
РЕШИЛА:

1. Объявить о сборе предложений для дополнительного зачисления
в резерв составов участковых избирательных комиссий в период 30 июля по
19 августа 2021 года.

2.  Утвердить текст сообщения о сборе предложений для
дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных
комиссий Островнинской территориальной избирательной комиссии
(прилагается).

3. Опубликовать сообщение о сборе предложений для
дополнительного зачисления в резерв составов участковых избирательных
комиссий Островнинской территориальной избирательной комиссии в газете
«Инфо-Вестник Островной».

4. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления
на председателя Островнинской территориальной избирательной комиссии
М. И. Краснову.

4. Разместить настоящее решение на странице Островнинской
территориальной избирательной комиссии на официальном сайте ЗАТО г.
Островной в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель  Островнинской территориальной
избирательной комиссии      М. И. Краснова

Секретарь Островнинской территориальной
избирательной комиссии       Э. А. Крамарова

	ОСТРОВНИНСКАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
	РЕШЕНИЕ